



Chocolate Peanut Butter Pie

Lovers of peanut butter, look no further! Our chocolate peanut butter filling topped with whipped crème!

Nutrition Facts	
6 servings per container	
Serving size	1/6 of pie (155g)
Amount per serving	
Calories	490
	% Daily Value*
Total Fat 29g	37%
Saturated Fat 13g	65%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 35mg	12%
Sodium 230mg	10%
Total Carbohydrate 50g	18%
Dietary Fiber 1g	4%
Total Sugars 24g	
Includes 14g Added Sugars	28%
Protein 7g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 58mg	4%
Iron 2mg	10%
Potassium 204mg	4%
*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	



BAKING INSTRUCTIONS:

Frozen Pie Is Easy To Bake - Freezer To Oven or Tabletop In Seconds!

For frozen, unbaked pies place in a preheated 400°F oven and bake for 50-60 minutes. For frozen cream or baked pies simply thaw in the refrigerator overnight. Please consume within 5 days of thawing.

Pie Ingredients:

Water, Whipped Topping (Skim Milk, High Fructose Corn Syrup, Hydrogenated Palm Kernel Oil, Water, Hydrogenated Coconut Oil, Sugar, Corn Syrup, Sodium Caseinate. Contains less than 2% of the following: Citric Acid, Polysorbate 80, Salt, Xanthan Gum, Polysorbate 60, Carbohydrate Gum, Polyglycerol Esters of Fatty Acids, Potassium Sorbate, Disodium Phosphate, Sodium Citrate, Carrageenan, Mono and Diglycerides, Natural and Artificial Flavors, Beta Carotene.), Wheat Flour, Sugar, Peanut Butter (Peanuts, Sugar, Hydrogenated Rapeseed Oil, Salt.), Palm, Soybean or Cottonseed Oil Shortening, Dry Whole Milk, Modified Food Starch, Semisweet Chocolate Chips (Sugar, Chocolate Liquor, Cocoa Butter, Dextrose, Soy Lecithin, Vanilla.), Dry Roasted Peanuts, Sugared Egg Yolks, Chocolate Liquor, Butter, Cocoa Powder, Dextrose, Salt, Vanilla Extract.

ALLERGY WARNING:

CONTAINS: Wheat, Soy, Milk, Egg, Coconut, Peanuts.containing coconut, soy, milk, peanuts and tree nuts.